
Montesel Prosecco Brut
Conegliano Valdobbiadene, IT

Enthousiaste Chasselas
Andrey, Bielersee AOC, CH

Pinot Gris
Andrey, Bielersee AOC, CH

Fiano Bianco
San Paolo di Civitate, Puglia, IT

Lugana Bianco
Pozzolengo, Lombardia, IT

Flair Œil de Perdrix
Andrey, Neuchâtel AOC, CH

Borgeri Bolgheri Rosato
Castagneto Carducci, Toscana, IT

Murmure Pinot Noir
Andrey, Bielersee AOC, CH

Primitivo
San Paolo di Civitate, Puglia, IT

Gran Tiati Rosso
San Paolo di Civitate, Puglia, IT

Borgeri Bolgheri Rosso
Castagneto Carducci, Toscana, IT

CHF 8.00
CHF 52.00 

CHF  6.50
CHF  28.00

CHF  7.50
CHF  50.00

CHF  7.00
CHF  46.00

CHF 7.00
CHF  46.00

CHF 6.50
CHF  28.00

CHF 7.00
CHF 46.00

CHF 6.50
CHF  28.00

CHF 7.50
CHF 49.00

CHF 9
CHF 56.00
CHF 9
CHF 8.50
CHF 56.00

Negroni

Limoncello Spritz

Framboise Spritz

Ingwer Spritz

Gin Tonic Saisonal

Vodka Orange

CHF 11

CHF 10

CHF 10

CHF 10

CHF 12

CHF 12

Bierbrand

Prune

Poire

Abricot

Kaffeelikör

Himbeerlikör

Limoncello

Ingwerlikör

Whisky Single Malt

CHF 8

CHF 8
 

CHF 8
  

CHF 8 

CHF 7

CHF 7

CHF 7

CHF 7

CHF 13

 1 dl
7.5 dl 

1 dl
5 dl 

1 dl
7.5 dl 

1 dl
7.5 dl 

1 dl
7.5 dl 

1 dl
5 dl 

1 dl
7.5 dl 

1 dl
5 dl 

1 dl
7.5 dl 

7.5 dl 

1 dl
7.5 dl 

 

 4 cl 

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

 43%

43%

43%

43%

30%

25%

30%

30%

48%

WEINWEIN

APERITIF

DISTILLERIE DU CHÊNE

Alle Preise in CHF inkl. 8.1 % MwSt.
Über Zutaten in all unseren Produkten, die Allergien oder 
Intoleranzen auslösen können, informieren Dich unsere 
Mitarbeitenden gerne.

B&B  | Bistro | Brauerei
Spittelgasse 18 | 3294 Büren a. A. | buer.ch | welcome@buer.ch | folge uns: @bur_bnb

FÜR E GLUSCHT

BÜR Plättli
• Fleisch & Käsespezialitäten

Flammkuchen

Oliven
Aus dem sonnigen Spanien

CHF 15

CHF 15

CHF 4


